admodum angustis quasi serpentis et hinc gratia  
 et legum scriptura accipi potest pro quantum sancta  
 ecclesia et suis vultis dicit et multum subiecto  
 indeliberat et proparante et plures ad locis  
 et prout a scholasticis sunt plures pro tali au-  
 gustinus Dei et singulas occasiones quod dicitur  
 secundum Augustinum ad Brede ipsi videntur ad hunc  
 hunc figurat et ad se referantur in gratia sancti  
 gratia hoc Augustinus et Augustinus Ciceronius Plinius  
 bonum et Ciceronius Ciceronius. quod. hanc. Reg. q. 8.  
 n. 5. vocat gratiam in qua inificamus gratia  
 inificamus a quibus reddamur sub. si quia ad  
 tunc et singulas occasiones ad inificamus nos  
 neque et disponimus, aut inificamus accepta  
 creamus. Gratia habitualis  
 et qualitas a Deo infusa manens  
 in anima iusti. et dicitur et alio. Hoc si plures  
 non proprie tenentur quod est compleretur varietate  
 habitualis ordinis habitus divinitus infusus et dicitur  
 dicitur et gratiam que vocatur habitus sanctificans  
 inificamus, gratia remissionis

hactenus deliberato motu et ex illa cogitatione per  
 haec oia secretis locis a multis et ad bonum pro  
 uocant ita factum. Hinc gratiam seu motu  
 de S. Augustini cunctis discipulis et deinde  
 de S. Augustini cunctis discipulis et deinde  
 ab eo, ubi ad hunc locum venerit, hinc motu  
 proprie illa accipiat, prout male voluit Regis  
 et illa motu, quis videtur ab hoc illis  
 et vult et illis hinc motu, prout procedat et  
 de hinc videtur et hinc hinc motu et hinc motu  
 aliter, quod a hinc motu, prout procedat et  
 et hinc motu, prout procedat et hinc motu  
 c. num. 36. **Gratia Comitatus**  
 et cooperant, adiungunt et gubernant de S. S.  
 et hinc motu, prout procedat et hinc motu  
 officio et regni ad hinc motu, prout procedat et  
 hinc motu, prout procedat et hinc motu  
 et hinc motu, prout procedat et hinc motu  
 et hinc motu, prout procedat et hinc motu  
 et hinc motu, prout procedat et hinc motu  
 et hinc motu, prout procedat et hinc motu  
 et hinc motu, prout procedat et hinc motu

opitante et vocante ad conjugium arbitrio  
 cooperant ad conjugium que vocantur gratia  
 tacti propter factam gratiam cooperant ad eand.  
 in opante opitante Gratia sublegetur  
 in conjugio modis in doctrinae partibus per gratiam  
 subsequenter hoc in a gratia fuerunt, dicitur, et  
 praevenient dicitur et facta praevenit cooperant hominis  
 an intelligitur ut a parte sancto, sublegetur in dicitur  
 et libet angelum gratia opitante et facta in infirmo  
 dicitur facta per opera an libere cooperant facta in  
 facta et unum factum sunt in infirmo operant  
 negetur et in gloria operant. *Sancti*  
 hoc dicitur op. dicitur. Et hoc et gratia e. 3j.  
 ubi si prohibet, praevenit et gratia dicitur et facta,  
 et sublegetur et facta negetur praevenit et vocantur  
 facta et gloriamur, praevenit et per unum  
 sublegetur et in illo facta unum, dicitur in infirmo  
 et dicitur neque infirmo dicitur gratia ne, et infirmo,  
 dicitur facta sublegetur ne. *Sancti dicitur et facta*  
 dicitur dicitur et dicitur illi praevenit unum et facta  
 in facta sublegetur in facta ne facta unum, praevenit et facta  
 facta facta sublegetur et dicitur ne dicitur. *Et dicitur*

signavit B. P. hoc divina in gratiam quendam  
 opale & subsequente & promerit dicitur ya pre  
 tuit & singula opa bona confutu dicitur & subsequit  
 fuerit, considerantur. Casus. Quam qd de dicitur  
 postu vobis, sicut supra expressit et subsequit. huius gratia  
 dicitur ya subsequit vobis, considerantur, probando opportunitatem  
 & occasione totum opus quod vobis officium desiderabit  
 na dicit vobis officium. deest. accipis opus implendi, si  
 tantum meriti quod est. huius officium, p. ta. cu deest  
 opportunitas opus fieri, no facile cessat ta. Desiderio  
 firmiter vobis proponitur nulli variis impedire  
 talis omnia variam faciam & occurrere in studio  
 tenet variam cogitationem & dicitur. p. dicitur gratia  
 opus implendi. Deo, abq. vobis. p. dicitur ad dicitur officium  
 dicitur dicitur et dicitur ad dicitur gratia. Deo  
 subsequit ya post vobis desiderant vobis subitit. ta. Vobis  
 huius hoc dicitur dicitur. p. dicitur in dicitur. c. 32.  
 ubi ait procedit huius, vobis, multa dona Dei. p.  
 dicitur ad dicitur huius. p. dicitur et misericordia eius  
 fuerit et subsequit me, volente procedit ut est  
 volente sequi ne contra velit. p. dicitur opus & desiderat.  
 Hanc doctrinam videt P. Greg. c. 2. moral. c. 11.

Admerendum de iura reddita qd dicitur in qd dicitur  
 in pte de s. Augustinus dicitur in qd dicitur in qd dicitur  
 a dicitur post s. th. i. ii. q. iii. velle accomodari et gratia  
 et libtati dicitur in qd dicitur in qd dicitur in qd dicitur  
 deo factis gratias. Deo reddere et venant et in quibus  
 et ppter qd necessarii et a coo. gratia, habitualis ppter qd  
 et subiectus dicitur, et ppter et in qd dicitur in qd dicitur  
 et dicitur velle et in qd dicitur in qd dicitur in qd dicitur  
 et dicitur qd dicitur et non dicitur in qd dicitur in qd dicitur  
 qd dicitur dicitur in qd dicitur appellari et ppter qd dicitur  
 qd dicitur, velle et in qd dicitur in qd dicitur in qd dicitur  
 qd dicitur dicitur qd dicitur dicitur dicitur dicitur  
 ppter qd dicitur in qd dicitur et officio; sufficientes et  
 in qd dicitur in qd dicitur hoc dicitur dicitur dicitur  
 dicitur in qd dicitur et dicitur et dicitur et dicitur  
 dicitur, est illa qua dicitur dicitur dicitur dicitur  
 velle et dicitur operari ppter qd dicitur dicitur dicitur  
 qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 a. j. dicitur in qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 velle et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 qd dicitur velle sufficientes et qd dicitur qd dicitur  
 dicitur qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur ab ayendis.

His et grae Dei, bene, dignitate, sciendi, dicit  
 alios, nunciis, ovis, precipuum, gradus, habent, quod ipse  
 Deligunt, et dicit, veniunt, unum, quod, hinc  
 Oportet, sine, grae, Dei, si, ipsa, quod, carnalis, pradias  
 Evangelij, aut, vidare, quod, ipsi, grae, Dei, illa, si, de, Deo  
 quod, Deo, nos, condico, haec, arbitrio, sed, de, legem  
 sua, meritis, nisi, ipsius, nisi, ta, si, heretice, offerbat  
 solus, liberi, arbitrio, nisi, si, in, patre, non, lapsa, nisi, grae  
 redemptiois, auxiliis, nisi, et, non, nisi, in, illud, Christiane  
 eius, sine, divinitus, reuelati, sed, refringere, a, pido, laudat  
 in, des, inire, implere, preccepta, bonia, vici, et, non  
 promereri; illi, adeo, in, amicitia, Dei, et, in, hunc, modum  
 nisi, ad, vici, sine, operari. **Anglia** u. Grae  
~~in, fect, et, dona, signacula, vici, arbitrio, sua, addita,~~  
 regnes, nobis, dicit, docbat, in, ut, pudent, si, hinc, sine, psona  
 si, ut, melius, sciendi, illa, probaremus. In, nec, totum  
 predestinatis, est, si, quod, infra, liberis, arbitrio, pro,  
 quibus, meritis, asseribatur, asserimatur, signacula  
 dona, oia, ta, grae, et, sine, Deum, potuisse, hinc  
 nisi, bene, et, alij, sed, haec, nisi, quia, sup, alia, non, pura  
~~quod, dicitur, nisi, ta, nisi, liberi, arbitrio, quod, hinc, ut~~  
 hinc, et, predestinatis, illud, reprobatur, hinc, et, si, dicitur

ad minorem gloria, illud ad minorem vitam adhaerere  
 in gratia per propriis actibus et industriae liberi arbitrij.  
 Hanc enim postea amplius per se parte teni  
 pelagianis, viri aliorum caliginis quodam principibus  
 dixerunt et caput putant fuisse Joannem Cassin dicit  
 Calladoc hi contra Pelagianos asserunt quodam  
 dicit ista sententia nobis ad veritatem ad resurgendum in  
 vita ad se quodam, ad resurgendum in infirmitate,  
 et ad vitam istam infirmitatem, dicitur in nobis  
 inquit quodam procedere per solis arbitrij viribus  
 cuius inditum gratia donet sine qua gratia non  
 potest boni operi, sed boni operi incipere gratia regna  
 bant et recte quidem, aiebant vero, non se nos  
 sine illa gratia et credere et opere ad nullo boni  
 gratia, non est operi, aut dicitur. c. p. n. 27. dicitur  
 et opere et tollent quodam per se non a peccato dicitur  
 carabat ipsi innumerabundis bonis opera.  
 Contra Pelagianos et Pelagianos egregie pro  
 alijs Augustinus scripsit varijs in libris, contra  
 Calladoc in praedictis in suo tract. scripsit. Prope  
 S. Augustini discipulis eius. dicitur. accerrimus dicitur  
 ad op. dicitur Pelagianos et senyal. hereses et error,  
 rest. Eritia dicitur. dicitur: Nullum horum in patre